

**Faktúra číslo :****220230216**

Objednávka číslo : 2230173-Do

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Základná škola s materskou školou, Divinka 84**
84
013 31 Divinka**Dodávateľ :**

Baribal s.r.o.

Kežmarská cesta 2134/21

054 01 Levoča

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44984740

DIČ: 2022899813

IČ DPH: SK2022899813

OR Okr. súdu KE I, VČ: 24434/V

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Spišská

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 053/451 25 53

Fax : 053/451 25 79

Faktúru vyhotovil :

Ľagarová Andrea

Odberateľ :Základná škola s materskou školou, Divinka 84
84

013 31 Divinka

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37906399

DIČ: 2021768078

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.04.2023	28.04.2023	12.05.2023
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Doprava dodávateľom		
Číslo účtu : 4009028980/7500		
IBAN : SK69 7500 0000 0040 0902 8980		
Suma : 985,60		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
220230216	0008	
Dod. a plat. podmienky : Doprava dodávateľom		

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme nasledujúci tovar:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	BWKC3002	Konštrukčné bloky	1,00	ks	165,83	199,00	20	165,83	33,17	199,00
2	LE12277	Domček pre bábiky	1,00	ks	82,50	99,00	20	82,50	16,50	99,00
3	ME10346	Náučná tabuľa - dentálna hygiena	1,00	ks	122,50	147,00	20	122,50	24,50	147,00
4	LE1248	Zmrzlinový podstavec	1,00	ks	36,75	44,10	20	36,75	7,35	44,10
5	JU8054	Drevená stavebnica- Farma 180ks	1,00	ks	69,83	83,80	20	69,83	13,97	83,80
6	GO61947	Dažďová palica	1,00	ks	15,42	18,50	20	15,42	3,08	18,50
7	CW40525	Sada hudobných nástrojov	1,00	ks	82,50	99,00	20	82,50	16,50	99,00
8	BO84053	Drevené vkladacie hodiny	1,00	ks	24,58	29,50	20	24,58	4,92	29,50
9	EC1793014	Dierovač sedmokráska L	1,00	ks	9,50	11,40	20	9,50	1,90	11,40
10	QM5106	Svet ľadových šmykačiek	1,00	ks	52,92	63,50	20	52,92	10,58	63,50
11	DD0014	Stavebnica Ela	1,00	ks	56,50	67,80	20	56,50	11,30	67,80
12	JZA2155	Lekársky vozík	1,00	ks	28,33	34,00	20	28,33	5,67	34,00
13	TE1	Kartónové tehličky	1,00	ks	55,83	67,00	20	55,83	11,17	67,00
14	000002	Doprava	1,00	ks	18,33	22,00	20	18,33	3,67	22,00

Základ pre DPH 20 % : 821,33

DPH 20 % : 164,27

Celková suma s DPH**985,60****Celková fakturovaná suma: EUR****985,60**

Táto faktúra slúži ako dodací list. Fakturovaný tovar je majetkom dodávateľa až do jeho úplného vyplatenia. Pri neuhradení faktúry do doby splatnosti môžeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,5% za každý deň. Prosíme o dôkladnú kontrolu vašich údajov na faktúre: názov firmy, IČO, DIČ, IČDPH. Po mesačnej uzávierke dokladov už nebude možné prípadné chyby vo faktúre opraviť. Uvedená fakturovaná suma je suma dohodou.